SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TTYT TP BẢO LỘC
⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:          /TTYT-TCHCTC

V/v mời tham gia dự thầu thi

công sửa chữa các phòng làm

việc và làm mới kho tại bộ phận

Đông y (Phòng khám đa khoa

Trung tâm) thuộc cơ sở 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Bảo Lộc, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Quí công ty, đơn vị

Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc đang có nhu cầu sửa chửa các phòng

làm việc và làm mới kho tại bộ phận Đông y (Phòng khám đa khoa Trung

tâm) thuộc cơ sở 2;

Để có cơ sở lựa chọn nhà thầu thi công việc sửa chữa, đề nghị các đơn

vị, công ty có năng lực, nhu cầu tham gia gửi 01 bộ hồ sơ, bao gồm:

- Các giấy tờ chứng minh tư cách hợp lệ của đơn vị (Giấy đăng ký

doanh nghiệp, quyết định thành lập hoặc tài liệu có giá trị tương đương do cơ

quan có thẩm quyền cấp).

- Bảng dự toán đã bao gồm thuế, phí, lệ phí.

- Bảng vẽ thiết kế (nếu có).

- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ: Trong vòng 03 ngày làm việc kể từ

ngày đăng thư mời này lên trang thông tin điện tử của Trung tâm Y tế thành

phố Bảo Lộc (http://trungtamytebaoloc.vn). Quý Công ty, đơn vị gửi báo giá

file excel đến địa chỉ mail: tchc_baoloc@yahoo.com.vn và bản giấy có ký

tên, đóng dấu về Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính Trung tâm Y tế

thành phố Bảo Lộc, địa chỉ: số 10 Đinh Tiên Hoàng, phường 1, thành phố

Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên (để báo giá);

- Lưu: VT,  TCHCTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hòa

http://trungtamytebaoloc.vn/

		2023-04-28T02:22:42+0000
	Not specified

		2023-04-28T10:34:35+0000
	Not specified

		2023-04-28T10:34:46+0000
	Not specified

		2023-04-28T10:35:34+0000
	Not specified